平成15年4月7日

各　位

会 社 名     東京応化工業株式会社

コード番号     4186（東証第一部）

問 合 せ 先     総務部広報課

TEL (044) 435 - 3000

業績予想の修正に関するお知らせ

　平成14年11月19日の中間決算発表時に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．平成15年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成14年4月1日～平成15年3月31日）

  (単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

（平成14年11月19日発表）
71,600 4,600 2,500

今回修正予想(Ｂ) 71,600 4,600 1,700

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 △ 800

増減率 - - △ 32.0

前期(平成14年3月期)実績 73,297 3,019 1,314

２．平成15年3月期通期単独業績予想数値の修正（平成14年4月1日～平成15年3月31日）

  (単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)

（平成14年11月19日発表）
61,200 3,200 1,900

今回修正予想(Ｂ) 61,200 3,200 1,200

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 △ 700

増減率 - - △ 36.8

前期(平成14年3月期)実績 63,321 1,904 861

３．理　　由

　金融機関を中心とした保有株式の減損処理(約680百万円)に伴う特別損失が、当期純利益予想修

正の主な要因であります。

以　上

(ご注意)

　上記の業績予想は、現時点において見積もられた見通しであり、これまでに入手可能な情報から得られた
判断に基づいております。したがいまして、実際の業績は、様々な要因やリスクによりこの業績予想とは大

きく異なる結果となる可能性があります。